
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 22  DEL 15 SETTEMBRE 2023 

 

OGGETTO: Approvazione Spese Progetto Pularchaios 2023. 

 

Premessi che il Comune di Pula ha delegato la Fondazione della gestione delle attività e dell’orga-
nizzazione necessario per la realizzazione della rassegna Pularchaios 2023; 
 
Considerato che la gestione delle attività prevede l’acquisto di beni e servizi per l’adeguato svolgi-
mento delle attività, tra le quali si annovera anche il Romanum Convivium; 
 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal CdA 

per l’anno in corso per la gestione di progetti culturali; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di quanto sopra descritto; 

 Di approvare le spese a relative a: 

 acquisto derrate alimentari  

 service audio video 

 personale impiegato per l’accoglienza e il supporto 

 grafica e stampa di locandine e depliant 

 conferenza stampa di presentazione 

 contributo volontario  alla Scuola Azuni 

 materiale necessario per lo svolgimento dei laboratori rivolti alle scuole  

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it


 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

 

Di dare atto che la spesa complessiva ammonta in totale a € 5.200,00 iva compresa. 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

